

## Plenum

**Torsdag 17.12.2020 kl. 9.59—19.27**

### 4.3. Muntlig fråga om tillgången på vårdpersonal (Päivi Räsänen kd)

Muntligt spörsmål MFT 182/2020 rd

*Muntlig frågestund*

**Andre vice talman Juho Eerola:** Ledamot Räsänen.

*Debatt*

16.32 **Päivi Räsänen kd:** Arvoisa herra puhemies! Koronaepidemia on kasvattanut hoito-velkaa. Lääkäri- ja hoitajakäynneistä joillakin alueilla jopa kolmannes on jäänyt väliin, ja leikkauksia on lykätty. Suun terveydessä korona on johtanut yli miljoonan käynnin hoito-velkaan. Hoitohenkilökuntaa tarvitaan kipeästi koronatoimiin, sitten hoitovelan purkuun, vanhustenhoidon sovitun henkilöstömitoituksen saavuttamiseen ja henkilöstön eläkepoistuman paikkaamiseen. Lähes kaikissa Euroopan maissa on otettu käyttöön myös palkkakanustimia hoivahenkilöstölle. Millä keinolla hallitus aikoo turvata sote-henkilöstön riittävyyden tulevina kuukausina, ja myös vuosina?

16.33 **Perhe- ja peruspalveluministeri Krista Kiuru** (vastauspuheenvuoro): Arvoisa puhemies! Tämä edustajan kysymys on aivan oikea, nimenomaan myös sen takia, että te poimitte yhden esimerkin, missä meillä erityisen suuri huoli on. Niin minäkin poimisin tuon suun terveydenhuollon. Minun on sanottava teille, kansanedustajat, että koronakriisissä me emme omaa sellaista sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstöryhmää, jossa ihmisillä ei olisi koko ajan töitä. Nämä ihmiset, jotka tekevät tätä koronakriisiä, on jouduttu otamaan toisista tehtävistä pois, ja yksi kaikkein valitettavin asia on se, että me olemme jopa suun terveydenhuollosta joutuneet lainaamaan ihmisiä, jotta keväällä pystyttiin henget ja terveys turvaamaan. Siltä osin olen halunnut hyvissä ajoissa hakea myöskin budjettineuvotteluissa 450 miljoonaa euroa hoito- ja palveluvelan vähentämiseen. Nimenomaan tänään käsitellään budjettia, ja ensi vuonna nämä rahat olisivat käytettävissä. Me rupeamme tähän valtavaan talkooseen mahdollisimman nopeasti ja mahdollisimman kattavasti [Puhemies koputtaa] sekä perusterveydenhuollossa että erikoissairaanhoidossa.

Frågan slutbehandlad.